






沖縄県高等学校駅伝競走大会　男子総合結果
**************************************************************************************************************
*  [男子　　　 駅伝(EKIDEN) 総合記録表 [第7区 通過順位順] ] *
**************************************************************************************************************
全国高校最高　2:02.18　佐久長聖高校(第59回/2008年)京都西京極コ－ス
九州高校最高　2:03.59　鹿児島実業高校　　(第61回/2010年)京都西京極コ－ス
県　 最   高　2:10.58　豊見城南高校(第40回/1989年)京都西京極コ－ス
県大会記録　　2:14.28　豊見城南高校(第38回/1990年)県総合運動公園コ－ス
                                 第1区              第2区              第3区              第4区              第5区              第6区              第7区             
順位 タイム    ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名    10km               3km                8.1075km           8.0875km           3km                5km                5km               
RNK  TIME      No.   TEAM NAME                                                                                                                                       
*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1   2:19:06    2 北山         関口  海月         岸本  翔輝         島袋    陽         島袋    匠         喜屋武  学         渡久地政海         比嘉  祐介        
        　　                         ｾｷｸﾞﾁ  ﾐﾂﾞｷ        ｷｼﾓﾄ  ｼｮｳｷ         ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ﾖｳ         ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ﾀｸﾐ        ｷｬﾝ  ﾏﾅﾌﾞ          ﾄｸﾞﾁ  ﾏｻｳﾐ         ﾋｶﾞ  ﾕｳｽｹ         
   　　　                              (  1)    32:54     (  1)    42:16     (  2)  1:10:07     (  1)  1:36:32     (  1)  1:46:06     (  1)  2:02:33     (  1)  2:19:06    
   　　　                              (  1)    32:54     (  1)     9:22     (  2)    27:51     (  1)    26:25     (  2)     9:34     (  2)    16:27     (  1)    16:33    
*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   2   2:20:07   19 コザ         喜屋武佑樹         譜久山翔太         広岡    卓         加藤  涼介         津波  太樹         城間  大知         宮平健太郎        
    　　　                             ｷｬﾝ  ﾕｳｷ           ﾌｸﾔﾏ  ｼｮｳﾀ         ﾋﾛｵｶ  ﾀｸ           ｶﾄｳ  ﾘｮｳｽｹ         ﾂﾊ  ﾀｲｷ            ｼﾛﾏ  ﾀﾞｲﾁ          ﾐﾔﾋﾗ  ｹﾝﾀﾛｳ       
     　　　                            (  2)    33:06     (  2)    42:34     (  3)  1:11:01     (  3)  1:38:00     (  3)  1:47:28     (  2)  2:03:19     (  2)  2:20:07    
      　　　                           (  2)    33:06     (  2)     9:28     (  3)    28:27     (  2)    26:59     (  1)     9:28     (  1)    15:51     (  3)    16:48    
*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   3   2:20:29   58 宮古         平良  雅喜         伊佐  孝明         瑞慶覧伸哉         香村  大貴         奥濱悠之介         下地  亮太         川満  穂鷹        
       　　　                          ﾀｲﾗ  ﾏｻｷ           ｲｻ  ﾀｶｱｷ           ｽﾞｹﾗﾝ  ｼﾝﾔ         ｶﾑﾗ  ﾀﾞｲｷ          ｵｸﾊﾏ  ﾕｳﾉｽｹ        ｼﾓｼﾞ  ﾘｮｳﾀ         ｶﾜﾐﾂ  ﾎﾀﾞｶ        
        　　　                         (  3)    33:46     (  3)    43:17     (  1)  1:09:45     (  2)  1:36:53     (  2)  1:46:31     (  3)  2:03:47     (  3)  2:20:29    
            　　　                     (  3)    33:46     (  3)     9:31     (  1)    26:28     (  3)    27:08     (  3)     9:38     (  9)    17:16     (  2)    16:42    
*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   4   2:27:38   39 沖縄工       新城    響         安慶田  佑         富里  泰成         宮城  郁実         金城  竜生         金城  泰生         高良  和希        
     　　　                            ｼﾝｼﾞｮｳ  ﾋﾋﾞｷ       ｱｹﾞﾀﾞ  ﾕｳ          ﾄﾐｻﾄ  ﾅｽﾅﾘ         ﾐﾔｷﾞ  ｲｸﾐ          ｷﾝｼﾞｮｳ  ﾀﾂｵ        ｷﾝｼﾞｮｳ  ﾔｽｵ        ﾀｶﾗ  ｶｽﾞｷ         
     　　　                            ( 11)    36:04     (  8)    46:11     (  8)  1:15:51     (  8)  1:44:03     (  6)  1:53:52     (  6)  2:10:40     (  4)  2:27:38    
      　　　                           ( 12)    36:04     (  6)    10:07     (  8)    29:40     (  5)    28:12     (  4)     9:49     (  4)    16:48     (  4)    16:58    
*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   5   2:27:52   45 那覇西       當間　太夢         川満  健太         與儀  達朗         田港巳貴雄         根間  優樹         土屋  勇誠         嘉手納光克        
      　　　                           ﾄｳﾏ  ﾀｲﾑ           ｶﾜﾐﾂ  ｹﾝﾀ          ﾖｷﾞ  ﾀﾂﾛｳ          ﾀﾐﾅﾄ  ﾐｷｵ          ﾈﾏ  ﾕｳｷ            ﾂﾁﾔ  ﾕｳﾏ           ｶﾃﾞﾅ  ﾐﾂﾖｼ        
        　　　                         (  6)    35:17     (  6)    45:24     (  6)  1:14:42     (  6)  1:43:38     (  5)  1:53:27     (  5)  2:10:28     (  5)  2:27:52    
        　　　                         (  7)    35:17     (  6)    10:07     (  6)    29:18     (  6)    28:56     (  4)     9:49     (  7)    17:01     (  7)    17:24    
*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   6   2:28:13   43 那覇         新垣  魁都         當間  海吏         毛利  公建         玉城  宏太         古謝  将允         德原  孝洋         新城  直輝        
        　　　                         ｱﾗｶｷ  ｶｲﾄ          ﾄｳﾏ  ｶｲﾘ           ﾓｳﾘ  ｺｳｹﾝ          ﾀﾏｷ  ｺｳﾀ           ｺｼﾞｬ  ﾏｻﾁｶ         ﾄｸﾊﾗ  ﾀｶﾋﾛ         ｼﾝｼﾞｮｳ  ﾅｵｷ       
           　　　                      (  4)    33:54     (  4)    43:58     (  4)  1:13:20     (  7)  1:43:55     (  8)  1:54:16     (  7)  2:10:58     (  6)  2:28:13    
           　　　                      (  4)    33:54     (  5)    10:04     (  7)    29:22     ( 10)    30:35     (  6)    10:21     (  3)    16:42     (  5)    17:15    
*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   7   2:28:44   48 知念         古城  武士         仲程  絢哉         上原  大輝         田島    光         新垣  源朗         宇地原辰紀         宮城  晴気        
                                 ｺｼﾞｮｳ  ﾀｹｼ         ﾅｶﾎﾄﾞ  ｹﾝﾔ         ｳｴﾊﾗ  ﾀｲｷ          ﾀｼﾞﾏ  ﾋｶﾙ          ｱﾗｶｷ  ﾓﾄｱｷ         ｳﾁﾊﾗ  ﾀﾂｷ          ﾐﾔｷﾞ  ﾊﾙｷ         
                                 (  9)    36:02     ( 10)    46:29     (  7)  1:15:21     (  4)  1:42:33     (  4)  1:53:19     (  4)  2:10:10     (  7)  2:28:44    
                                 ( 10)    36:02     ( 11)    10:27     (  4)    28:52     (  4)    27:12     (  9)    10:46     (  5)    16:51     ( 10)    18:34    
*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   8   2:29:20   64 八重山       川島  海斗         宮里  光貴         田島  魁人         小橋川共希         西盛  朋樹         大仲  航平         大舛  久隆        
                                 ｶﾜｼﾏ  ｶｲﾄ          ﾐﾔｻﾞﾄ  ﾐﾂｷ         ﾀｼﾞﾏ  ｶｲﾄ          ｺﾊﾞｼｶﾜ  ﾄﾓｷ        ﾆｼﾓﾘ  ﾄﾓｷ          ｵｵﾅｶ  ｺｳﾍｲ         ｵｵﾏｽ  ﾋｻﾀｶ        
                                 (  5)    34:32     (  5)    44:52     (  5)  1:14:01     (  5)  1:43:32     (  7)  1:54:00     (  8)  2:11:00     (  8)  2:29:20    
                                 (  5)    34:32     (  9)    10:20     (  5)    29:09     (  9)    29:31     (  7)    10:28     (  6)    17:00     (  9)    18:20    
*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   9   2:31:19   11 前原         糸数    蓮         山城  興平         伊波  憲汰         屋良  佳祐         新垣竜之介         伊波  秀哉         池原　瑠都        
                                 ｲﾄｶｽﾞ  ﾚﾝ          ﾔﾏｼﾛ  ｺｳﾍｲ         ｲﾊ  ｹﾝﾀ            ﾔﾗ  ｹｲｽｹ           ｱﾗｶｷ  ﾀﾂﾉｽｹ        ｲﾊ  ｼｭｳﾔ           ｲｹﾊﾗ  ﾙｲﾄ         
                                 ( 14)    37:20     ( 11)    47:20     ( 10)  1:17:10     ( 10)  1:46:16     (  9)  1:56:44     (  9)  2:13:56     (  9)  2:31:19    
                                 ( 15)    37:20     (  4)    10:00     (  9)    29:50     (  7)    29:06     (  7)    10:28     (  8)    17:12     (  6)    17:23    
*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  10   2:34:42   56 糸満         津波  尚吾         野原  新隆         吉門  亮磨         大城  泰志         荷川取真一         仲本　大志         金城    伶        
                                 ﾂﾊ  ｼｮｳｺﾞ          ﾉﾊﾗ  ｼﾝﾘｭｳ         ﾖｼｶﾄﾞ  ﾘｮｳﾏ        ｵｵｼﾛ  ﾀｲｼ          ﾆｶﾜﾄﾞﾘ  ｼﾝｲﾁ       ﾅｶﾓﾄ　ﾀｲｼ          ｷﾝｼﾞｮｳ  ﾚｲ        
                                 (  7)    35:32     (  7)    45:40     (  9)  1:16:44     (  9)  1:45:50     ( 10)  1:58:06     ( 10)  2:15:50     ( 10)  2:34:42    
                                 (  8)    35:32     (  8)    10:08     ( 13)    31:04     (  7)    29:06     ( 21)    12:16     ( 11)    17:44     ( 14)    18:52    
*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  11   2:37:05   38 首里         嘉手納貴弘         親泊  蒼馬         宮城竹千代         上間  秀人         浜田  大智         伊敷  和也         小野  宏樹        
                                 ｶﾃﾞﾅ  ﾀｶﾋﾛ         ｵﾔﾄﾞﾏﾘ  ｿｳﾏ        ﾐﾔｷﾞ  ﾀｹﾁﾖ         ｳｴﾏ  ｼｭｳﾄ          ﾊﾏﾀﾞ  ﾋﾛﾄﾓ         ｲｼｷ  ｶｽﾞﾔ          ｵﾉ  ﾋﾛｷ           
                                 ( 12)    36:51     ( 12)    47:47     ( 11)  1:18:54     ( 11)  1:49:37     ( 11)  2:00:53     ( 11)  2:18:50     ( 11)  2:37:05    
                                 ( 13)    36:51     ( 16)    10:56     ( 14)    31:07     ( 11)    30:43     ( 14)    11:16     ( 12)    17:57     (  8)    18:15    
*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  12   2:37:59   35 那覇国際     高橋  介洋         保坂  涼太         下地  裕都         渡嘉敷海斗         渡眞利駿太         金城  快帆         山城    智        
                                 ﾀｶﾊｼ  ﾖｼﾋﾛ         ﾎｻｶ  ﾘｮｳﾀ          ｼﾓｼﾞ  ﾕｳﾄ          ﾄｶｼｷ  ｶｲﾄ          ﾄﾏﾘ  ｼｭﾝﾀ          ｷﾝｼﾞｮｳ  ｶｲﾎ        ﾔﾏｼﾛ  ﾄﾓ          
                                 ( 16)    37:56     ( 14)    48:24     ( 13)  1:19:22     ( 12)  1:50:43     ( 12)  2:01:55     ( 12)  2:19:22     ( 12)  2:37:59    
                                 ( 17)    37:56     ( 12)    10:28     ( 12)    30:58     ( 12)    31:21     ( 13)    11:12     ( 10)    17:27     ( 11)    18:37    
*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  13   2:41:13   33 浦添         花城  諒平         瑞慶覧利輝         榊原    海         仲本  和義         島    良太         上間  涼太         百瀬  優也        
                                 ﾊﾅｼﾛ  ﾘｮｳﾍｲ        ｽﾞｹﾗﾝ  ｶｽﾞｷ        ｻｶｷﾊﾞﾗ  ｶｲ         ﾅｶﾓﾄ  ｶｽﾞﾖｼ        ｼﾏ  ﾘｮｳﾀ           ｳｴﾏ  ﾘｮｳﾀ          ﾓﾓｾ  ﾕｳﾔ          
                                 (  8)    35:44     (  9)    46:29     ( 14)  1:20:11     ( 13)  1:52:09     ( 13)  2:03:54     ( 13)  2:21:51     ( 13)  2:41:13    
                                 (  9)    35:44     ( 13)    10:45     ( 20)    33:42     ( 13)    31:58     ( 17)    11:45     ( 12)    17:57     ( 16)    19:22    
*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  14   2:45:59   16 嘉手納       比嘉  静也         山内    秀         石嶺  秀真         仲西  一斗         與那覇奨太         山内  拓人         喜久川正人        
                                 ﾋｶﾞ  ｾｲﾔ           ﾔﾏｳﾁ  ｼｭｳ          ｲｼﾐﾈ  ｼｭｳﾏ         ﾅｶﾆｼ  ｶｽﾞﾄ         ﾖﾅﾊ  ｼｮｳﾀ          ﾔﾏｳﾁ  ﾀｸﾄ          ｷｸｶﾞﾜ  ﾏｻﾄ        
                                 ( 20)    40:14     ( 19)    51:34     ( 18)  1:24:24     ( 18)  1:57:41     ( 17)  2:08:35     ( 15)  2:27:13     ( 14)  2:45:59    
                                 ( 21)    40:14     ( 17)    11:20     ( 18)    32:50     ( 17)    33:17     ( 11)    10:54     ( 16)    18:38     ( 12)    18:46    
*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  15   2:46:08   50 豊見城南     喜瀬  竜次         渡嘉敷祐史         金城  和矢         比嘉  本成         豊見山弘季         石原    翼         上里  雄大        
                                 ｷｾ  ﾘｭｳｼﾞ          ﾄｶｼｷ  ﾕｳｼ          ｷﾝｼﾞｮｳ  ｶｽﾞﾔ       ﾋｶﾞ  ﾓﾄﾅﾘ          ﾄﾐﾔﾏ  ｺｳｷ          ｲｼﾊﾗ  ﾂﾊﾞｻ         ｳｴｻﾞﾄ  ﾕｳﾀﾞｲ      
                                 ( 18)    38:42     ( 16)    49:04     ( 15)  1:21:34     ( 16)  1:56:01     ( 15)  2:07:07     ( 14)  2:26:00     ( 15)  2:46:08    
                                 ( 19)    38:42     ( 10)    10:22     ( 16)    32:30     ( 18)    34:27     ( 12)    11:06     ( 17)    18:53     ( 18)    20:08    
*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  16   2:46:21   23 北中城       喜舎場秀人         島袋    大         新垣  大地         城田  大和         比嘉  憲寿         目取真龍聖         奥間  知葉        
                                 ｷｼｬﾊﾞ  ﾋﾃﾞﾄ        ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ﾀﾞｲ        ｱﾗｶｷ  ﾀﾞｲﾁ         ｼﾛﾀ  ﾔﾏﾄ           ﾋｶﾞ  ﾉﾘﾋｻ          ﾒﾄﾞﾙﾏ  ﾘｭｳｾｲ       ｵｸﾏ  ﾄﾓﾊ          
                                 ( 13)    37:16     ( 13)    48:08     ( 12)  1:18:58     ( 17)  1:57:17     ( 18)  2:08:41     ( 15)  2:27:13     ( 16)  2:46:21    
                                 ( 14)    37:16     ( 15)    10:52     ( 11)    30:50     ( 23)    38:19     ( 15)    11:24     ( 15)    18:32     ( 15)    19:08    



*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  17   2:47:57   60 宮古工       善平    隼         久貝  勇介         美里  光則         仲間  優太         本村　泰紀         川田    諒         粟國  拓夢        
                                 ｾﾞﾝﾀﾞｲﾗ  ﾊﾔﾄ       ｸｶﾞｲ  ﾕｳｽｹ         ﾐｻﾄ  ﾐﾂﾉﾘ          ﾅｶﾏ  ﾕｳﾀ           ﾓﾄﾑﾗ  ﾀｲｷ          ｶﾜﾀ  ﾘｮｳ           ｱｸﾞﾆ  ﾀｸﾑ         
                                 ( 17)    38:21     ( 18)    50:51     ( 17)  1:22:54     ( 15)  1:55:53     ( 16)  2:07:40     ( 17)  2:28:02     ( 17)  2:47:57    
                                 ( 18)    38:21     ( 22)    12:30     ( 15)    32:03     ( 16)    32:59     ( 18)    11:47     ( 19)    20:22     ( 17)    19:55    
*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  18   2:48:47   53 南部工       當銘  和樹         嶺井  悠志         嶺井  悠吾         与儀  優貴         野原    涼         上原  豊秀         神谷  亮輔        
                                 ﾄｳﾒ  ｶｽﾞｷ          ﾐﾈｲ  ﾕｳｼﾞ          ﾐﾈｲ  ﾕｳｺﾞ          ﾖｷﾞ  ﾕｳｷ           ﾉﾊﾗ  ﾘｮｳ           ｳｴﾊﾗ  ﾄﾖﾋﾃﾞ        ｶﾐﾔ  ﾘｮｳｽｹ        
                                 ( 10)    36:03     ( 15)    48:50     ( 16)  1:22:00     ( 14)  1:54:07     ( 14)  2:07:00     ( 18)  2:28:22     ( 18)  2:48:47    
                                 ( 11)    36:03     ( 23)    12:47     ( 19)    33:10     ( 14)    32:07     ( 23)    12:53     ( 23)    21:22     ( 19)    20:25    
*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  19   2:55:13   62 八重山農林   伊計  吉将         宇根亜明夏         仲松  大貴         平得  文也         崎原  拓海         仲盛  恵史         宮良  功介        
                                 ｲｹｲ  ﾖｼﾉﾌﾞ         ｳﾈ  ｱｽｶ            ﾅｶﾏﾂ  ﾀﾞｲｷ         ﾋﾗｴ  ﾌﾐﾔ           ｻｷﾊﾗ  ﾀｸﾐ          ﾅｶﾓﾘ  ﾔｽﾌﾐ         ﾐﾔﾗ  ｺｳｽｹ         
                                 ( 19)    40:04     ( 20)    52:28     ( 19)  1:25:17     ( 19)  2:00:17     ( 19)  2:12:40     ( 19)  2:33:43     ( 19)  2:55:13    
                                 ( 20)    40:04     ( 21)    12:24     ( 17)    32:49     ( 19)    35:00     ( 22)    12:23     ( 21)    21:03     ( 22)    21:30    
*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  20   2:58:03   61 伊良部       長間  勝太         山口  大喜         善平丈一朗         渡久山寿徳         石川  龍哉         佐和田慎也         仲間新太郎        
                                 ﾅｶﾞﾏ  ｼｮｳﾀ         ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾀｲｷ         ｾﾞﾝﾋﾗ  ｼﾞｮｳｲﾁﾛｳ    ﾄｸﾔﾏ  ﾋｻﾉﾘ         ｲｼｶﾜ  ﾘｭｳﾔ         ｻﾜﾀﾞ  ｼﾝﾔ          ﾅｶﾏ  ｼﾝﾀﾛｳ        
                                 ( 15)    37:23     ( 17)    49:26     ( 20)  1:27:42     ( 20)  2:03:15     ( 20)  2:15:26     ( 20)  2:36:35     ( 20)  2:58:03    
                                 ( 16)    37:23     ( 20)    12:03     ( 23)    38:16     ( 20)    35:33     ( 20)    12:11     ( 22)    21:09     ( 21)    21:28    
*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  21   3:01:41   59 宮古総合実業 上里  宗治         國仲  健作         新城  和希         下地  貴村         佐久田滉大         池間  文友         大森  克紀        
                                 ｳｴｻﾞﾄ  ﾑﾈﾊﾙ        ｸﾆﾅｶ  ｹﾝｻｸ         ｼﾝｼﾞｮｳ  ｶｽﾞｷ       ｼﾓｼﾞ  ﾀｶﾑﾗ         ｻｸﾀﾞ  ｺｳﾀﾞｲ        ｲｹﾏ  ﾌﾐﾄﾓ          ｵｵﾓﾘ  ｶﾂﾉﾘ        
                                 ( 21)    43:19     ( 21)    54:58     ( 21)  1:30:16     ( 21)  2:07:46     ( 21)  2:19:56     ( 21)  2:40:39     ( 21)  3:01:41    
                                 ( 22)    43:19     ( 19)    11:39     ( 21)    35:18     ( 22)    37:30     ( 19)    12:10     ( 20)    20:43     ( 20)    21:02    
*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  22   3:06:32   41 真和志       渡慶次佑治         國府方瑞喜         安里  隼人         安村  元気         東    大貴         伊藝  慶介         松川  義孝        
                                 ﾄｹｼ  ﾕｳｼﾞ          ｺｸﾌﾞｶﾀ  ﾐｽﾞｷ       ｱｻﾄ  ﾊﾔﾄ           ﾔｽﾑﾗ  ｹﾞﾝｷ         ｱｽﾞﾏ  ﾋﾛｷ          ｲｹﾞｲ  ｹｲｽｹ         ﾏﾂｶﾜ  ﾖｼﾀｶ        
                                 ( 22)    44:37     ( 22)    56:10     ( 22)  1:34:11     ( 22)  2:11:26     ( 22)  2:22:54     ( 22)  2:42:36     ( 22)  3:06:32    
                                 ( 23)    44:37     ( 18)    11:33     ( 22)    38:01     ( 21)    37:15     ( 16)    11:28     ( 18)    19:42     ( 23)    23:56    
*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       2:36:13   70 合同チーム   山田義尚           比嘉健人           宜名眞清悟         赤嶺寛樹           屋比久翔太         嘉手苅昌矢         大城海之          
 OPN                             ﾔﾏﾀﾞ  ﾖｼﾅｵ         ﾋｶﾞ  ｹﾝﾄ           ｷﾞﾅﾏ  ｾｲｺﾞ         ｱｶﾐﾈ  ﾋﾛｷ          ﾔﾋﾞｸ  ｼｮｳﾀ         ｶﾃﾞｶﾙ  ﾏｻﾔ         ｵｵｼﾛ　  ｶｲｼ       
                                 (OPN)    34:32     (OPN)    45:20     (OPN)  1:16:05     (OPN)  1:48:13     (OPN)  1:59:00     (OPN)  2:17:25     (OPN)  2:36:13    
                                 (  6)    34:32     ( 14)    10:48     ( 10)    30:45     ( 15)    32:08     ( 10)    10:47     ( 14)    18:25     ( 13)    18:48    
*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                       区間記録     [  31:01]          [   8:56]          [  25:30]          [  25:49]          [   9:06]          [  15:43]          [  15:39]      
*--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     OPN:オープン参加



沖縄県高等学校駅伝競走大会　女子総合結果
**************************************************************************************************************
*  [女子　　　 駅伝(EKIDEN) 総合記録表 [第5区 通過順位順] ] *
**************************************************************************************************************
全国高校最高　1:06.26　埼玉栄高校　(第 8回/1996年)京都西京極コ－ス
九州高校最高　1:07.23　諫早高校(1999年)長崎県総合運動公園コース
県　 最　 高  1:10.33  豊見城南高校(第 7回/1995年)京都西京極コ－ス
県大会記録　　1:12.50　豊見城南高校(第10回/1992年)奥武山コ－ス
                                 第1区          第2区          第3区          第4区          第5区         
順位 タイム    ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名    6km            4.0875km       3km            3km            5km           
RNK  TIME      No.   TEAM NAME                                                                             
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   1   1:19:03    2 北山         三露まどか     仲井間ｴﾝﾄﾞﾘｱみ 比嘉  優乃     宮城  亜美     大城  未有    
     　　　                            ﾐﾂﾕ  ﾏﾄﾞｶ      ﾅｶｲﾏｴﾝﾄﾞﾘｱ  ﾐﾄ ﾋｶﾞ  ﾕｳﾉ       ﾐﾔｷﾞ  ｱﾐ       ｵｵｼﾛ  ﾐﾕｳ     
     　　　                            (  2)    22:39 (  1)    37:46 (  1)    48:44 (  1)    59:36 (  1)  1:19:03
      　　　                           (  2)    22:39 (  1)    15:07 (  2)    10:58 (  3)    10:52 (  2)    19:27
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   2   1:19:45    5 名護         鈴木日登美     下地菜々子     比嘉  千春     眞喜志  鈴     崎山  愛美    
     　　　                            ｽｽﾞｷ  ﾋﾄﾐ      ｼﾓｼﾞ  ﾅﾅｺ      ﾋｶﾞ  ﾁﾊﾙ       ﾏｷｼ  ﾘﾝ        ｻｷﾔﾏ  ﾏﾅﾐ     
     　　　                            (  4)    23:35 (  3)    38:55 (  2)    49:49 (  2)  1:00:31 (  2)  1:19:45
     　　　                            (  4)    23:35 (  2)    15:20 (  1)    10:54 (  1)    10:42 (  1)    19:14
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   3   1:21:15   58 宮古         仲宗根明香里   砂川このみ     上里  星奈     下地  文音     宮國実香子    
   　　　                              ﾅｶｿﾈ  ｱｶﾘ      ｽﾅｶﾞﾜ  ｺﾉﾐ     ｳｴｻﾄ  ｾﾅ       ｼﾓｼﾞ  ｱﾔﾈ      ﾐﾔｸﾞﾆ  ﾐｶｺ    
      　　　                           (  3)    22:48 (  4)    39:06 (  4)    50:13 (  3)  1:00:58 (  3)  1:21:15
      　　　                           (  3)    22:48 (  4)    16:18 (  3)    11:07 (  2)    10:45 (  3)    20:17
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   4   1:24:03   19 コザ         池原さやか     比嘉千菜乃     比屋根夏南     照屋  愛実     下地瑠依奈    
        　　　                         ｲｹﾊﾗ  ｻﾔｶ      ﾋｶﾞ  ﾁﾅﾉ       ﾋﾔﾈ  ｶﾅ        ﾃﾙﾔ  ﾏﾅﾐ       ｼﾓｼﾞ  ﾙｲﾅ     
         　　　                        (  5)    23:52 (  5)    40:21 (  5)    52:11 (  5)  1:03:46 (  4)  1:24:03
         　　　                        (  5)    23:52 (  5)    16:29 (  5)    11:50 (  6)    11:35 (  3)    20:17
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   5   1:27:57   43 那覇         上原  麗夏     城間ふみ桜     眞境名有紗     神田  佳子     呉屋  千夏    
      　　　                           ｳｴﾊﾗ  ﾚﾅ       ｼﾛﾏ  ﾌﾐﾖ       ﾏｼﾞｷﾅ  ｱﾘｻ     ｶﾝﾀﾞ  ｶｺ       ｺﾞﾔ  ﾁﾅﾂ      
      　　　                           (  8)    24:55 (  6)    42:50 (  6)    55:42 (  6)  1:07:06 (  5)  1:27:57
        　　　                         (  8)    24:55 (  6)    17:55 (  9)    12:52 (  5)    11:24 (  5)    20:51
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   6   1:29:01   38 首里         永井  美帆     平良みなみ     森田    光     佐平　彩乃     金城    茜    
         　　　                        ﾅｶﾞｲ  ﾐﾎ       ﾀｲﾗ  ﾐﾅﾐ       ﾓﾘﾀ　  ﾋｶﾙ     ｻﾋﾗ ｱﾔﾉ        ｷﾝｼﾞｮｳ  ｱｶﾈ   
         　　　                        (  9)    25:23 (  7)    43:18 (  7)    55:46 (  7)  1:07:43 (  6)  1:29:01
         　　　                        (  9)    25:23 (  6)    17:55 (  6)    12:28 (  7)    11:57 (  6)    21:18
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   7   1:30:14   35 那覇国際     天久  りお     上原  瑞生     糸数  來夏     野原  咲子     新垣咲妃子    
      　　　                           ｱﾒｸ  ﾘｵ        ｳｴﾊﾗ  ﾐｽﾞｷ     ｲﾄｶｽﾞ  ﾗﾅ      ﾉﾊﾗ  ｻｷｺ       ｱﾗｶｷ  ｻｷｺ     
          　　　                       (  7)    24:54 (  8)    43:41 (  8)    56:41 (  8)  1:08:41 (  7)  1:30:14
          　　　                       (  7)    24:54 ( 10)    18:47 ( 10)    13:00 (  8)    12:00 (  8)    21:33
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   8   1:31:09   45 那覇西       當銘  志穂     木下    蕗     福里  梨紗     原田    萌     翁長  里奈    
        　　　                         ﾄｳﾒ  ｼﾎ        ｷﾉｼﾀ  ﾌｷ       ﾌｸｻﾞﾄ  ﾘｻ      ﾊﾗﾀﾞ  ﾓｴ       ｵﾅｶﾞ  ﾘﾅ      
         　　　                        ( 10)    26:10 (  9)    44:51 (  9)    57:29 (  9)  1:09:44 (  8)  1:31:09
          　　　                       ( 10)    26:10 (  9)    18:41 (  7)    12:38 (  9)    12:15 (  7)    21:25
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   9   1:36:33   47 南風原       親川  乃亜     仲里  若菜     金良  美玖     大城  春佳     新垣  杏菜    
         　　　                        ｵﾔｶﾜ  ﾉｱ       ﾅｶｻﾞﾄ  ﾜｶﾅ     ｷﾝﾗ  ﾐｸ        ｵｵｼﾛ  ﾊﾙｶ      ｼﾝｶﾞｷ  ｱﾝﾅ    
           　　　                      ( 11)    26:43 ( 10)    45:31 ( 11)    59:26 ( 10)  1:12:23 (  9)  1:36:33
           　　　                      ( 11)    26:43 ( 11)    18:48 ( 11)    13:55 ( 10)    12:57 (  9)    24:10
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  10   1:39:32   23 北中城       新屋  萌子     仲村  苑華     荷川取  舞     城間美奈子     安里  美夏    
           　　　                      ｼﾝﾔ  ﾓｴｺ       ﾅｶﾑﾗ  ｿﾉｶ      ﾆｶﾜﾄﾞﾘ  ﾏｲ     ｼﾛﾏ  ﾐﾅｺ       ｱｻﾄ  ﾐﾅﾂ      
            　　　                     ( 12)    28:03 ( 11)    46:33 ( 10)    59:22 ( 11)  1:13:51 ( 10)  1:39:32
            　　　                     ( 12)    28:03 (  8)    18:30 (  8)    12:49 ( 11)    14:29 ( 10)    25:41
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  11   1:43:50   41 真和志       比嘉　友南     横田絵美奈     城間恵莉那     渡久地萌香     知念  春香    
           　　　                      ﾋｶﾞ  ﾄﾓﾅ       ﾖｺﾀ  ｴﾐﾅ       ｼﾛﾏ  ｴﾘﾅ       ﾄｸﾞﾁ  ﾓｴｶ      ﾁﾈﾝ  ﾊﾙｶ      
            　　　                     (  6)    24:35 ( 12)    47:14 ( 12)  1:02:53 ( 12)  1:17:42 ( 11)  1:43:50
            　　　                     (  6)    24:35 ( 13)    22:39 ( 13)    15:39 ( 12)    14:49 ( 11)    26:08
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  12   1:52:29   60 宮古工       池間  夏生     大浦　  悠     仲間  沙妃     当銘  乙海     友利  菜生    
       　　　                          ｲｹﾏ  ﾅﾂｷ       ｵｵｳﾗ  ﾊﾙｶ      ﾅｶﾏ  ｻｷ        ﾄｳﾒ  ｲﾂﾐ       ﾄﾓﾘ  ﾅｵ       
        　　　                         ( 13)    30:26 ( 13)    52:10 ( 13)  1:06:47 ( 13)  1:22:06 ( 12)  1:52:29
        　　　                         ( 13)    30:26 ( 12)    21:44 ( 12)    14:37 ( 13)    15:19 ( 13)    30:23
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  13   2:01:23   61 伊良部       手登根眞琴     漢那瑠美華     亀川  愛里     下地  葉月     仲宗根明日香  
        　　　                         ﾃﾄﾞｺﾝ  ﾏｺﾄ     ｶﾝﾅ  ﾙﾐｶ       ｶﾒｶﾞﾜ  ｱｲﾘ     ｼﾓｼﾞ  ﾊﾂﾞｷ     ﾅｶｿﾈ  ｱｽｶ     
        　　　                         ( 14)    34:01 ( 14)    59:42 ( 14)  1:16:55 ( 14)  1:34:15 ( 13)  2:01:23
          　　　                       ( 14)    34:01 ( 14)    25:41 ( 14)    17:13 ( 14)    17:20 ( 12)    27:08
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
                 64 八重山       平安名由莉     鳩山  佳純     砂川  夏澄     熊野  瀬七     古見  早夏    
        　　　                         ﾍｲｱﾝﾅ  ﾕﾘ      ﾊﾄﾔﾏ  ｶｽﾐ      ｽﾅｶﾞﾜ  ｶｽﾐ     ｸﾏﾉ  ｾﾅ        ｺﾐ  ｻﾔｶ       
         　　　                        (  1)    22:17 (  2)    38:34 (  3)    50:01 (  4)  1:01:14               
        　　　                         (  1)    22:17 (  3)    16:17 (  4)    11:27 (  4)    11:13       !       
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
                       区間記録     [  20:05]      [  13:34]      [  10:03]      [   9:49]      [  16:59]  
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
     !…区間未完走 Did Not Finish



平成２５年度　沖縄県高等学校総合体育大会                                  
男子第６１回・女子第３１回　沖縄県高等学校駅伝競走大会                    
主催:県高体連/県教委/沖陸協 後援:(財)沖縄県体育協会/今帰仁村・本部町         
主管:県高体連陸上専門部　協賛:NHK/RBC/沖縄ﾀｲﾑｽ/琉球新報/ROK/OTV/QAB
会場:今帰仁村総合運動公園付帯マラソンコース
日付:2013-11- 1 最終コール:00:00 競技開始:12:20

**************************************************************************************************************
*  [男子　　　 駅伝(EKIDEN) 総合記録表 [最終 通過順位] ] *
**************************************************************************************************************
全国高校最高　2:02.18　佐久長聖高校(第59回/2008年)京都西京極コ－ス
九州高校最高　2:03.59　鹿児島実業高校　　(第61回/2010年)京都西京極コ－ス
県　 最   高　2:10.58　豊見城南高校(第40回/1989年)京都西京極コ－ス
県大会記録　　2:14.28　豊見城南高校(第38回/1990年)県総合運動公園コ－ス
                                   第1区              第2区              第3区              第4区              第5区              第6区              第7区             
順位 タイム    ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名      10km               3km                8.1075km           8.0875km           3km                5km                5km               
RNK  TIME      No.   TEAM NAME                                                                                                                                         
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   1   2:19:09   19 コザ           宮平健太郎(2)      與那嶺流夏(2)      神里  裕司(1)      城間  大知(3)      大城  貫太(3)      ﾏ-ｼｭ  ｼｮ-ﾝｸﾘｽﾄﾌｧ-(2) 平良  耕陽(2)     
                                         ﾐﾔﾋﾗ  ｹﾝﾀﾛｳ        ﾖﾅﾐﾈ  ﾙｶ           ｶﾐｻﾞﾄ  ﾕｳｼﾞ        ｼﾛﾏ  ﾀﾞｲﾁ          ｵｵｼﾛ  ｶﾝﾀ          ﾏ-ｼｭ  ｼｮ-ﾝｸﾘｽﾄﾌｧ-  ﾀｲﾗ  ｺｳﾖｳ         
                                   (  1)    31:40     (  1)    41:34     (  1)  1:08:50     (  1)  1:35:27     (  1)  1:45:06     (  1)  2:02:00     (  1)  2:19:09    
                                   (  1)    31:40     (  2)     9:54     (  1)    27:16     (  1)    26:37     (  3)     9:39     (  1)    16:54     (  4)    17:09    
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   2   2:23:28   39 沖縄工         宮城  郁実(2)      来間  海都(1)      大石  大輔(1)      瑞慶覧裕介(1)      富里  泰成(3)      金城  竜生(2)      高良  和希(2)     
                                          ﾐﾔｷﾞ  ｲｸﾐ          ｸﾘﾏ  ｶｲﾄ           ｵｵｲｼ  ﾀﾞｲｽｹ        ｽﾞｹﾗﾝ  ﾕｳｽｹ        ﾄﾐｻﾄ  ﾔｽﾅﾘ         ｷﾝｼﾞｮｳ  ﾀﾂｵ        ﾀｶﾗ  ｶｽﾞｷ         
                                   (  8)    34:23     (  5)    44:09     (  5)  1:12:48     (  4)  1:39:41     (  3)  1:49:17     (  3)  2:06:52     (  2)  2:23:28    
                                   (  8)    34:23     (  1)     9:46     (  5)    28:39     (  2)    26:53     (  1)     9:36     (  3)    17:35     (  1)    16:36    
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   3   2:23:34   48 知念           田島    光(2)      永山    匠(2)      上原  大輝(2)      古城  武士(3)      新垣  源朗(2)      田中  一貴(2)      宇地原辰紀(2)     
                                          ﾀｼﾞﾏ  ﾋｶﾙ          ﾅｶﾞﾔﾏ  ﾀｸﾐ         ｳｴﾊﾗ  ﾀｲｷ          ｺｼﾞｮｳ  ﾀｹｼ         ｱﾗｶｷ  ﾓﾄｱｷ         ﾀﾅｶ  ｶｽﾞｷ          ｳﾁﾊﾗ  ﾀﾂｷ         
                                   (  4)    32:36     (  4)    42:49     (  2)  1:10:36     (  2)  1:37:33     (  2)  1:47:54     (  2)  2:06:19     (  3)  2:23:34    
                                   (  4)    32:36     (  6)    10:13     (  2)    27:47     (  3)    26:57     (  7)    10:21     ( 11)    18:25     (  5)    17:15    
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   4   2:24:00   58 宮古           伊佐  孝明(3)      新里  巧馬(1)      香村  大貴(2)      下地  亮太(2)      久貝  勇輝(1)      宮国    駿(1)      多良間朝典(1)     
                                           ｲｻ  ﾀｶｱｷ           ｼﾝｻﾞﾄ  ﾀｸﾏ         ｶﾑﾗ  ﾀﾞｲｷ          ｼﾓｼﾞ  ﾘｮｳﾀ         ｸｶﾞｲ  ﾕｳｷ          ﾐﾔｸﾞﾆ  ｼｭﾝ         ﾀﾗﾏ  ﾄﾓﾉﾘ         
                                   (  7)    34:09     (  8)    44:29     (  4)  1:12:21     (  5)  1:39:48     (  5)  1:49:31     (  4)  2:07:04     (  4)  2:24:00    
                                   (  7)    34:09     (  7)    10:20     (  3)    27:52     (  5)    27:27     (  4)     9:43     (  2)    17:33     (  3)    16:56    
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   5   2:24:07   45 那覇西         與儀  達朗(3)      中山  佳紀(2)      田港巳貴雄(2)      根間  優樹(3)      仲地  祐真(1)      城間　孝仁(3)      外間  勇太(2)     
                                          ﾖｷﾞ  ﾀﾂﾛｳ          ﾅｶﾔﾏ  ﾖｼｷ          ﾀﾐﾅﾄ  ﾐｷｵ          ﾈﾏ  ﾕｳｷ            ﾅｶﾁ  ﾕｳﾏ           ｼﾛﾏ  ﾀｶﾋﾄ          ﾎｶﾏ  ﾊﾔﾀ          
                                   (  2)    31:50     (  2)    41:55     (  3)  1:10:41     (  3)  1:39:34     (  4)  1:49:20     (  5)  2:07:16     (  5)  2:24:07    
                                   (  2)    31:50     (  3)    10:05     (  6)    28:46     (  7)    28:53     (  5)     9:46     (  5)    17:56     (  2)    16:51    
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   6   2:25:49    2 北山           比嘉  剣児(2)      仲村  將吾(1)      比嘉  祐介(3)      嘉手苅柊希(1)      林    路駆(1)      喜屋武  学(3)      屋富祖光佑(1)     
                                         ﾋｶﾞ  ｹﾝｼﾞ          ﾅｶﾑﾗ  ｼｮｳｺﾞ        ﾋｶﾞ  ﾕｳｽｹ          ｶﾃﾞｶﾙ  ｼｭｳｷ        ﾊﾔｼ  ﾛｯｸ           ｷｬﾝ  ﾏﾅﾌﾞ          ﾔﾌｿ  ｺｳｽｹ         
                                   (  3)    32:21     (  3)    42:32     (  6)  1:13:02     (  6)  1:40:27     (  6)  1:50:04     (  6)  2:08:09     (  6)  2:25:49    
                                   (  3)    32:21     (  5)    10:11     ( 12)    30:30     (  4)    27:25     (  2)     9:37     (  6)    18:05     (  7)    17:40    
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   7   2:29:09   64 八重山         田島  魁人(2)      豊里  友也(1)      田原  明宗(1)      本底    曜(1)      南風野喜寿(3)      上地健三郎(3)      大仲  航平(3)     
                                         ﾀｼﾞﾏ  ｶｲﾄ          ﾄﾖｻﾄ  ﾕｳﾔ          ﾀﾊﾗ  ｱｷﾑﾈ          ﾓﾄｿｺ  ﾃﾗｽ          ﾊｴﾉ  ﾖｼﾋｻ          ｳｴﾁ  ｹﾝｻﾞﾌﾞﾛｳ      ｵｵﾅｶ  ｺｳﾍｲ        
                                   (  5)    33:47     (  6)    44:15     (  7)  1:13:41     (  7)  1:41:59     (  7)  1:53:15     (  7)  2:11:41     (  7)  2:29:09    
                                   (  5)    33:47     (  8)    10:28     (  7)    29:26     (  6)    28:18     ( 16)    11:16     ( 12)    18:26     (  6)    17:28    
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   8   2:32:07   56 糸満           大城  直也(1)      野原  新隆(2)      津波  尚吾(3)      新垣  一斗(3)      具志堅太一(2)      金城  和希(1)      吉門  亮磨(3)     
                                         ｵｵｼﾛ  ﾅｵﾔ          ﾉﾊﾗ  ｼﾝﾘｭｳ         ﾂﾊ  ｼｮｳｺﾞ          ｼﾝｶﾞｷ  ｶｽﾞﾄ        ｸﾞｼｹﾝ  ﾀｲﾁ         ｷﾝｼﾞｮｳ  ｶｽﾞｷ       ﾖｼｶﾄﾞ  ﾘｮｳﾏ       
                                   ( 13)    35:37     (  9)    45:46     (  8)  1:14:24     (  9)  1:45:40     (  9)  1:56:06     (  9)  2:13:55     (  8)  2:32:07    
                                   ( 14)    35:37     (  4)    10:09     (  4)    28:38     ( 17)    31:16     ( 10)    10:26     (  4)    17:49     ( 10)    18:12    
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   9   2:32:33   43 那覇           毛利  公建(2)      玉城  宏太(2)      玉城  竣哉(2)      野原  彰人(1)      赤嶺  太紀(1)      星野  勢七(2)      新城  祐樹(1)     
                                          ﾓｳﾘ  ｺｳｹﾝ          ﾀﾏｷ  ｺｳﾀ           ﾀﾏｷ  ｼｭﾝﾔ          ﾉﾊﾗ  ｱｷﾄ           ｱｶﾐﾈ  ﾀﾞｲｷ         ﾎｼﾉ  ｾﾅ            ｼﾝｼﾞｮｳ  ﾕｳｷ       
                                   (  6)    33:55     (  7)    44:28     (  9)  1:15:01     (  8)  1:44:39     (  8)  1:55:01     (  8)  2:13:13     (  9)  2:32:33    
                                   (  6)    33:55     ( 11)    10:33     ( 14)    30:33     ( 10)    29:38     (  8)    10:22     (  8)    18:12     ( 17)    19:20    
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  10   2:32:37   15 読谷           池原悠太郎(3)      金城  周樹(3)      西牧  大智(2)      宇座  龍弥(2)      池原　圭輝(1)      池原  寛仁(3)      比嘉  大志(1)     
                                          ｲｹﾊﾗ  ﾕｳﾀﾛｳ        ｷﾝｼﾞｮｳ  ｼｭｳｷ       ﾆｼﾏｷ  ﾀﾞｲﾁ         ｳｻﾞ  ﾘｭｳﾔ          ｲｹﾊﾗ ﾖｼｷ           ｲｹﾊﾗ  ﾋﾛﾋﾄ         ﾋｶﾞ  ﾀｲｼ          
                                   ( 10)    35:02     ( 10)    45:51     ( 10)  1:16:17     ( 10)  1:45:41     (  9)  1:56:06     ( 10)  2:14:25     ( 10)  2:32:37    
                                   ( 11)    35:02     ( 13)    10:49     ( 11)    30:26     (  9)    29:24     (  9)    10:25     (  9)    18:19     ( 10)    18:12    
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  11   2:36:18   44 小禄           新垣  保樹(3)      宮城  太一(3)      野原  慎吾(3)      比屋根凌伍(3)      金城  泰貴(3)      大城  辰喜(3)      長瀬  拓也(3)     
                                          ｱﾗｶｷ  ﾔｽｷ          ﾐﾔｷﾞ  ﾀｲﾁ          ﾉﾊﾗ  ｼﾝｺﾞ          ﾋﾔﾈ  ﾘｮｳｺﾞ         ｷﾝｼﾞｮｳ  ﾀｲｷ        ｵｵｼﾛ  ﾀﾂｷ          ﾅｶﾞｾ  ﾀｸﾔ         
                                   ( 11)    35:03     ( 14)    47:02     ( 11)  1:16:54     ( 11)  1:47:55     ( 11)  1:58:30     ( 11)  2:16:54     ( 11)  2:36:18    
                                   ( 12)    35:03     ( 21)    11:59     (  8)    29:52     ( 14)    31:01     ( 12)    10:35     ( 10)    18:24     ( 18)    19:24    
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  12   2:36:36   38 首里           奥村  一樹(1)      芦谷  海南(1)      新垣  佑都(1)      石川    拡(1)      有田  理来(1)      大城  朝志(1)      吉田  大輝(1)     
                                         ｵｸﾑﾗ  ｶｽﾞｷ         ｱｼﾀﾆ  ﾐﾅﾐ          ｱﾗｶｷ  ﾕｳﾄ          ｲｼｶﾜ  ﾋﾛﾑ          ｱﾘﾀ  ﾘｸ            ｵｵｼﾛ  ｱｻｼ          ﾖｼﾀﾞ  ﾀﾞｲｷ        
                                   ( 17)    38:06     ( 18)    49:16     ( 15)  1:19:31     ( 14)  1:48:43     ( 12)  1:59:22     ( 12)  2:18:37     ( 12)  2:36:36    
                                   ( 18)    38:06     ( 14)    11:10     (  9)    30:15     (  8)    29:12     ( 13)    10:39     ( 14)    19:15     (  9)    17:59    
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  13   2:36:50   11 前原           糸数    蓮(2)      山城  興平(2)      瑞慶山良輝(1)      玉山  浩郁(1)      新垣  幹久(2)      山城  慧太(2)      伊波  憲汰(3)     
                                         ｲﾄｶｽﾞ  ﾚﾝ          ﾔﾏｼﾛ  ｺｳﾍｲ         ｽﾞｹﾔﾏ  ﾖｼｷ         ﾀﾏﾔﾏ  ﾋﾛﾌﾐ         ｱﾗｶｷ  ﾐｷﾋｻ         ﾔﾏｼﾛ  ｹｲﾀ          ｲﾊ  ｹﾝﾀ           
                                   ( 14)    36:32     ( 13)    47:01     ( 14)  1:18:40     ( 15)  1:49:30     ( 15)  2:00:48     ( 13)  2:18:58     ( 13)  2:36:50    
                                   ( 15)    36:32     (  9)    10:29     ( 16)    31:39     ( 12)    30:50     ( 17)    11:18     (  7)    18:10     (  8)    17:52    
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  14   2:38:33   49 豊見城         大城  隆一(2)      野村安希斗(2)      宮里  俊志(2)      崎原優乃介(2)      平良  祥己(2)      金城  直孝(2)      比嘉  一晴(1)     
                                         ｵｵｼﾛ  ﾘｭｳｲﾁ        ﾉﾑﾗ  ｱｷﾄ           ﾐﾔｻﾞﾄ  ﾄｼﾕｷ        ｻｷﾊﾗ  ﾕｳﾉｽｹ        ﾀｲﾗ  ﾖｼｷ           ｷﾝｼﾞｮｳ  ﾅｵﾀｶ       ﾋｶﾞ  ｲｯｾｲ         
                                   (  9)    34:53     ( 11)    46:28     ( 13)  1:17:53     ( 13)  1:48:38     ( 13)  2:00:06     ( 14)  2:19:57     ( 14)  2:38:33    
                                   ( 10)    34:53     ( 19)    11:35     ( 15)    31:25     ( 11)    30:45     ( 18)    11:28     ( 17)    19:51     ( 12)    18:36    
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  15   2:39:59   60 宮古工         善平 　 隼(3)      久貝　勇介(2)      美里　光則　(2)    前新城竜平(1)      川田　  諒(2)      新城　将太(1)      崎原　昆香(1)     
                                         ｾﾞﾝﾀﾞｲﾗ  ﾊﾔﾄ       ｸｶﾞｲ  ﾕｳｽｹ         ﾐｻﾄ  ﾐﾂﾉﾘ          ﾏｴｼﾝｼﾞｮｳ　 ﾘｭｳﾍｲ   ｶﾜﾀ  ﾘｮｳ           ｼﾝｼﾞｮｳ  ｼｮｳﾀ       ｻｷﾊﾗ  ﾋｶﾙ         
                                   ( 12)    35:19     ( 12)    46:50     ( 12)  1:17:14     ( 12)  1:48:31     ( 14)  2:00:39     ( 15)  2:21:01     ( 15)  2:39:59    
                                   ( 13)    35:19     ( 17)    11:31     ( 10)    30:24     ( 18)    31:17     ( 19)    12:08     ( 19)    20:22     ( 14)    18:58    



---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  16   2:42:14   50 豊見城南       長谷川  海(2)      山内  哲成(2)      荷川取理樹(2)      上原    光(2)      喜瀬  竜次(2)      新垣  善也(3)      照喜名克起(3)     
                                            ﾊｾｶﾞﾜ  ｶｲ          ﾔﾏｳﾁ  ﾃﾂﾅﾘ         ﾆｶﾜﾄﾞﾘ  ﾘｷ         ｳｴﾊﾗ  ﾋｶﾘ          ｷｾ  ﾘｭｳｼﾞ          ｱﾗｶｷ  ﾖｼﾔ          ﾃﾙｷﾅ  ｶﾂｷ         
                                   ( 16)    36:58     ( 16)    48:31     ( 17)  1:22:21     ( 17)  1:53:43     ( 16)  2:03:50     ( 16)  2:23:10     ( 16)  2:42:14    
                                   ( 17)    36:58     ( 18)    11:33     ( 20)    33:50     ( 19)    31:22     (  6)    10:07     ( 15)    19:20     ( 15)    19:04    
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  17   2:46:32   53 南部工         嶺井  悠吾(2)      當山  翔太(3)      島袋    涼(3)      嶺井  悠志(2)      桃原    啓(3)      嘉陽茶亜里(3)      城間  博人(1)     
                                           ﾐﾈｲ  ﾕｳｺﾞ          ﾄｳﾔﾏ  ｼｮｳﾀ         ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ﾘｮｳ        ﾐﾈｲ  ﾕｳｼﾞ          ﾄｳﾊﾞﾙ  ｱｷﾗ         ｶﾖｳ  ﾁｬｱﾘ          ｼﾛﾏ  ﾋﾛﾄ          
                                   ( 15)    36:38     ( 15)    47:59     ( 16)  1:20:54     ( 16)  1:52:01     ( 17)  2:05:04     ( 17)  2:26:35     ( 17)  2:46:32    
                                   ( 16)    36:38     ( 15)    11:21     ( 19)    32:55     ( 16)    31:07     ( 22)    13:03     ( 21)    21:31     ( 20)    19:57    
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  18   2:50:26   23 北中城         濱元  裕樹(3)      島袋  竜馬(1)      知花  宇晃(2)      米須  圭吾(2)      島袋    大(2)      山田  健人(2)      金城    航(3)     
                                           ﾊﾏﾓﾄ  ﾕｳｷ          ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ﾘｮｳﾏ       ﾁﾊﾞﾅ  ﾀｶｱｷ         ｺﾒｽ  ｹｲｺﾞ          ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ﾀﾞｲ        ﾔﾏﾀﾞ  ﾀｹﾄ          ｷﾝｼﾞｮｳ  ｺｳ        
                                   ( 18)    38:30     ( 17)    49:12     ( 19)  1:26:24     ( 19)  1:59:01     ( 19)  2:10:08     ( 19)  2:30:43     ( 18)  2:50:26    
                                   ( 19)    38:30     ( 12)    10:42     ( 23)    37:12     ( 20)    32:37     ( 15)    11:07     ( 20)    20:35     ( 19)    19:43    
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  19   2:51:41   59 宮古総合実     上里  宗治(2)      国仲  健作(2)      池間  貴樹(1)      新城  和希(2)      下地  貴村(3)      国仲竜太郎(1)      大森  克紀(3)     
                                           ｳｴｻﾞﾄ  ﾑﾈﾊﾙ        ｸﾆﾅｶ  ｹﾝｻｸ         ｲｹﾏ  ﾀｶｷ           ｼﾝｼﾞｮｳ  ｶｽﾞｷ       ｼﾓｼﾞ  ﾀｶﾑﾗ         ｸﾆﾅｶ  ﾘｭｳﾀﾛｳ       ｵｵﾓﾘ  ｶﾂﾉﾘ        
                                   ( 19)    39:22     ( 19)    51:12     ( 18)  1:23:09     ( 18)  1:56:41     ( 18)  2:08:55     ( 18)  2:29:09     ( 19)  2:51:41    
                                   ( 20)    39:22     ( 20)    11:50     ( 17)    31:57     ( 22)    33:32     ( 20)    12:14     ( 18)    20:14     ( 21)    22:32    
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  20   2:59:04   35 那覇国際       比嘉  広夢(1)      山内  麗央(2)      宮城  勇真(1)      渡眞利駿太(2)      富原  盛克(2)      坂口    魁(1)      中田  麗雄(1)     
                                             ﾋｶﾞ  ﾋﾛﾑ           ﾔﾏｳﾁ  ﾚｵ           ﾐﾔｷﾞ  ﾕｳﾏ          ﾄﾏﾘ  ｼｭﾝﾀ          ﾄﾐﾊﾗ  ﾓﾘｶﾂ         ｻｶｸﾞﾁ  ｶｲﾄ         ﾅｶﾀﾞ  ﾚｵﾝ         
                                   ( 20)    39:36     ( 20)    51:36     ( 20)  1:29:38     ( 20)  2:00:38     ( 20)  2:13:16     ( 20)  2:36:06     ( 20)  2:59:04    
                                   ( 21)    39:36     ( 22)    12:00     ( 24)    38:02     ( 13)    31:00     ( 21)    12:38     ( 22)    22:50     ( 23)    22:58    
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  21   3:05:47   41 真和志         國府方瑞貴(3)      東    大貴(3)      神谷  健人(2)      粟国隆之介(2)      美里  幸希(3)      津覇  拓海(3)      砂邊  大州(3)     
                                             ｺｸﾌﾞｶﾀ  ﾐｽﾞｷ       ｱｽﾞﾏ  ﾋﾛｷ          ｶﾐﾔ  ｹﾝﾄ           ｱｸﾞﾆ  ﾘｭｳﾉｽｹ       ﾐｻﾄ  ｺｳｷ           ﾂﾊ  ﾀｸﾐ            ｽﾅﾍﾞ  ﾀｲｼｭｳ       
                                   ( 22)    43:59     ( 22)    57:26     ( 21)  1:32:19     ( 21)  2:05:57     ( 21)  2:19:42     ( 21)  2:43:15     ( 21)  3:05:47    
                                   ( 23)    43:59     ( 24)    13:27     ( 22)    34:53     ( 23)    33:38     ( 23)    13:45     ( 24)    23:33     ( 21)    22:32    
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  22   3:16:22   34 那覇工業（定） 比嘉  健太(3)      伊良部壮聖(1)      比嘉  神羽(3)      大城  健斗(3)      大城  侑也(1)      金城  崚哉(1)      新里  修也(2)     
                                           ﾋｶﾞ  ｹﾝﾀ           ｲﾗﾌﾞ  ｱｷﾄｼ         ﾋｶﾞ  ｼﾝﾊﾞ          ｵｵｼﾛ  ｹﾝﾄ          ｵｵｼﾛ  ﾕｳﾔ          ｷﾝｼﾞｮｳ  ﾘｮｳﾔ       ｼﾝｻﾞﾄ  ｼｭｳﾔ       
                                   ( 23)    43:59     ( 21)    57:21     ( 23)  1:37:58     ( 23)  2:13:19     ( 22)  2:28:11     ( 22)  2:51:42     ( 22)  3:16:22    
                                   ( 24)    43:59     ( 23)    13:22     ( 25)    40:37     ( 24)    35:21     ( 24)    14:52     ( 23)    23:31     ( 25)    24:40    
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  23   3:16:56    9 石川           向山  武宏(1)      阿波根佑介(2)      松田  誠也(1)      仲宗根祐人(1)      山城  勇輝(2)      山内  涼輔(1)      與儀  賢勇(2)     
                                          ﾑｶｲﾔﾏ  ﾀｹﾋﾛ        ｱﾊｺﾞﾝ  ﾕｳｽｹ        ﾏﾂﾀﾞ  ｾｲﾔ          ﾅｶｿﾈ  ﾕｳﾄ          ﾔﾏｼﾛ  ﾕｳｷ          ﾔﾏｳﾁ  ﾘｮｳｽｹ        ﾖｷﾞ  ｹﾝﾕｳ         
                                   ( 21)    41:34     ( 23)    57:51     ( 22)  1:32:25     ( 22)  2:12:45     ( 23)  2:28:12     ( 23)  2:52:17     ( 23)  3:16:56    
                                   ( 22)    41:34     ( 25)    16:17     ( 21)    34:34     ( 25)    40:20     ( 25)    15:27     ( 25)    24:05     ( 24)    24:39    
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
       2:34:44   70 合同           山田  義尚(3)      宮平  良磨(1)      宜名眞清吾(2)      嘉手納  健(2)      比嘉  健人(2)      屋比久翔太(3)      嘉手苅昌矢(2)     
 OPN                               ﾔﾏﾀﾞ  ﾖｼﾅｵ         ﾐﾔﾋﾗ  ﾘｮｳﾏ         ｷﾞﾅﾏ  ｾｲｺﾞ         ｶﾃﾞﾅ  ﾀｹｼ          ﾋｶﾞ  ｹﾝﾄ           ﾔﾋﾞｸ  ｼｮｳﾀ         ｶﾃﾞｶﾙ  ﾏｻﾔ        
     OPN                           (OPN)    34:48     (OPN)    45:19     (OPN)  1:15:49     (OPN)  1:46:52     (OPN)  1:57:26     (OPN)  2:16:03     (OPN)  2:34:44    
                                   (  9)    34:48     ( 10)    10:31     ( 12)    30:30     ( 15)    31:03     ( 11)    10:34     ( 13)    18:37     ( 13)    18:41    
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
                 16 嘉手納         長濱    航(1)      長浜  真理(1)      當山　直秀(2)      具志堅優人(2)      町田  龍信(2)      宇榮原京吾(2)      石嶺  秀真(2)     
                                       ﾅｶﾞﾊﾏ  ﾜﾀﾙ         ﾅｶﾞﾊﾏ  ｼﾝﾘ         ﾄｳﾔﾏ ﾅｵﾋﾃﾞ         ｸﾞｼｹﾝ  ﾕｳﾄ         ﾏﾁﾀﾞ  ﾘｭｳｼﾝ        ｳｴﾊﾗ  ｷｮｳｺﾞ        ｲｼﾐﾈ  ｼｭｳﾏ        
                                                                                                                                                                       
                                         !            ( 16)    11:26     ( 18)    32:29     ( 21)    33:13     ( 14)    10:41     ( 16)    19:37     ( 16)    19:18    
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
                       区間記録       [  31:01]          [   8:56]          [  25:30]          [  25:49]          [   9:06]          [  15:43]          [  15:39]      
---- --------- ---- -------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
     !…区間未完走 Did Not Finish     OPN:オープン参加



平成２５年度　沖縄県高等学校総合体育大会                                     審 判 長:
男子第６１回・女子第３１回　沖縄県高等学校駅伝競走大会                       記録主任:
主催:県高体連/県教委/沖陸協 後援:(財)沖縄県体育協会/今帰仁村・本部町         
主管:県高体連陸上専門部　協賛:NHK/RBC/沖縄ﾀｲﾑｽ/琉球新報/ROK/OTV/QAB
会場:今帰仁村総合運動公園付帯マラソンコース
日付:2013-11- 1 最終コール:00:00 競技開始:10:00

**************************************************************************************************************
*  [女子　　　 駅伝(EKIDEN) 総合記録表 [最終 通過順位] ] *
**************************************************************************************************************
全国高校最高　1:06.26　埼玉栄高校　(第 8回/1996年)京都西京極コ－ス
九州高校最高　1:07.23　諫早高校(1999年)長崎県総合運動公園コース
県　 最　 高  1:10.33  豊見城南高校(第 7回/1995年)京都西京極コ－ス
県大会記録　　1:12.50　豊見城南高校(第10回/1992年)奥武山コ－ス
                                 第1区          第2区          第3区          第4区          第5区         
順位 タイム    ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名    6km            4.0875km       3km            3km            5km           
RNK  TIME      No.   TEAM NAME                                                                             
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   1   1:20:16    2 北山         長山  夢芽(1)  仲井真ｴﾝﾄﾞﾘｱみどり(2) 嶋袋  由惟(1)  宮城  亜美(2)  比嘉  優乃(3) 
                                       ﾅｶﾞﾔﾏ  ﾕﾒ      ﾅｶｲﾏｴﾝﾄﾞﾘｱ  ﾐﾄﾞﾘ        ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ﾕｲ     ﾐﾔｷﾞ  ｱﾐ       ﾋｶﾞ  ﾕｳﾉ      
                                 (  2)    21:44 (  1)    36:39 (  1)    48:27 (  1)    59:58 (  1)  1:20:16
                                 (  2)    21:44 (  1)    14:55 (  3)    11:48 (  3)    11:31 (  4)    20:18
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   2   1:21:12   58 宮古         仲宗根明香里(2 上里  星奈(2)  下地  文音(2)  宮國実香子(3)  砂川このみ(3) 
                                         ﾅｶｿﾈ  ｱｶﾘ      ｳｴｻﾄ  ｾﾅ       ｼﾓｼﾞ  ｱﾔﾈ      ﾐﾔｸﾞﾆ  ﾐｶｺ     ｽﾅｶﾜ  ｺﾉﾐ     
                                 (  5)    22:59 (  3)    38:02 (  2)    49:40 (  2)  1:01:07 (  2)  1:21:12
                                 (  5)    22:59 (  2)    15:03 (  1)    11:38 (  2)    11:27 (  2)    20:05
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   3   1:22:05   19 コザ         比嘉千菜乃(2)  那覇  洋乃(2)  比屋根夏南(2)  新垣    結(2)  下地瑠依奈(3) 
                                         ﾋｶﾞ  ﾁﾅﾉ       ﾅﾊ  ﾋﾛﾉ        ﾋﾔﾈ  ｶﾅ        ｱﾗｶｷ  ﾕｲ       ｼﾓｼﾞ  ﾙｲﾅ     
                                 (  6)    23:11 (  4)    38:46 (  3)    50:28 (  3)  1:01:48 (  3)  1:22:05
                                 (  6)    23:11 (  3)    15:35 (  2)    11:42 (  1)    11:20 (  3)    20:17
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   4   1:22:38   56 糸満         知名祐美子(2)  神谷優利香(2)  嶺井明香里(1)  金城なつみ(2)  町田  琴乃(2) 
                                             ﾁﾅ  ﾕﾐｺ        ｶﾐﾔ  ﾕﾘｶ       ﾐﾈｲ  ｱｶﾘ       ｷﾝｼﾞｮｳ  ﾅﾂﾐ    ﾏﾁﾀﾞ  ｺﾄﾉ     
                                 (  4)    22:44 (  5)    38:51 (  5)    51:00 (  5)  1:03:21 (  4)  1:22:38
                                 (  4)    22:44 (  4)    16:07 (  4)    12:09 (  4)    12:21 (  1)    19:17
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   5   1:24:09   64 八重山       宮島    萌(1)  古見  早夏(2)  與世山倫可(1)  張本  美嶺(3)  砂川　夏澄(3) 
                                         ﾐﾔｼﾞﾏ  ﾓｴ      ｺﾐ  ｻﾔｶ        ﾖｾﾔﾏ  ﾄﾓｶ      ﾊﾘﾓﾄ  ﾐﾚｲ      ｽﾅｶﾞﾜ  ｶｽﾐ    
                                 (  3)    21:49 (  2)    37:56 (  4)    50:31 (  4)  1:03:07 (  5)  1:24:09
                                 (  3)    21:49 (  4)    16:07 (  5)    12:35 (  5)    12:36 (  6)    21:02
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   6   1:27:46   43 那覇         宮城野乃香(1)  城間ふみ桜(2)  宮城  英賀(1)  知念  七星(3)  真栄田美久(1) 
                                          ﾐﾔｷﾞ  ﾉﾉｶ      ｼﾛﾏ  ﾌﾐﾖ       ﾐﾔｷﾞ  ﾋﾃﾞｶ     ﾁﾈﾝ  ﾅﾅｾ       ﾏｴﾀﾞ  ﾐｸ      
                                 (  1)    21:43 (  6)    39:45 (  6)    53:35 (  7)  1:06:52 (  6)  1:27:46
                                 (  1)    21:43 (  9)    18:02 (  8)    13:50 (  8)    13:17 (  5)    20:54
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   7   1:29:06   38 首里         永井  美帆(2)  城間  未来(1)  平良  梨乃(1)  金城  里奈(2)  名嘉  友梨(1) 
                                           ﾅｶﾞｲ  ﾐﾎ       ｼﾛﾏ  ﾐｸ        ﾀｲﾗ  ﾘﾉ        ｷﾝｼﾞｮｳ  ﾘﾅ     ﾅｶ  ﾕﾘ        
                                 (  7)    23:15 (  7)    40:42 (  7)    53:54 (  6)  1:06:35 (  7)  1:29:06
                                 (  7)    23:15 (  7)    17:27 (  7)    13:12 (  6)    12:41 (  9)    22:31
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   8   1:29:08   45 那覇西       當銘  志穂(2)  治谷  祐奈(1)  宮里  加奈(1)  本村穂乃美(1)  勝連  弘美(1) 
                                          ﾄｳﾒ  ｼﾎ        ﾊﾙﾔ  ﾕｳﾅ       ﾐﾔｻﾞﾄ  ｶﾅ      ﾓﾄﾑﾗ  ﾎﾉﾐ      ｶﾂﾚﾝ  ﾋﾛﾐ     
                                 (  8)    25:20 (  8)    41:36 (  8)    54:36 (  8)  1:07:24 (  8)  1:29:08
                                 (  8)    25:20 (  6)    16:16 (  6)    13:00 (  7)    12:48 (  7)    21:44
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   9   1:34:44   54 向陽         喜屋武ひかる(2 石川  奈美(1)  伊良皆  桜(2)  玉城  晴日(2)  新垣  香乃(1) 
                                         ｷﾔﾝ  ﾋｶﾙ       ｲｼｶﾜ  ﾅﾐ       ｲﾗﾐﾅ  ｻｸﾗ      ﾀﾏｼﾛ  ﾊﾙｶ      ｼﾝｶﾞｷ  ｶﾉ     
                                 (  9)    26:21 (  9)    43:53 (  9)    57:57 (  9)  1:12:41 (  9)  1:34:44
                                 (  9)    26:21 (  8)    17:32 (  9)    14:04 ( 10)    14:44 (  8)    22:03
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  10   1:37:39   35 那覇国際     上原  瑞生(2)  崎山めぐみ(1)  宮城  うみ(1)  松田  七海(1)  武田    萌(1) 
                                            ｳｴﾊﾗ  ﾐｽﾞｷ     ｻｷﾔﾏ  ﾒｸﾞﾐ     ﾐﾔｷﾞ  ｳﾐ       ﾏﾂﾀﾞ  ﾅﾅﾐ      ﾀｹﾀ  ﾓｴ       
                                 ( 10)    27:15 ( 10)    45:30 ( 10)  1:00:11 ( 10)  1:14:39 ( 10)  1:37:39
                                 ( 10)    27:15 ( 10)    18:15 ( 11)    14:41 (  9)    14:28 ( 10)    23:00
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  11   1:42:46   11 前原         神田  莉沙(1)  福原    愛(2)  石川  莉緒(1)  長谷川ひなの(1 冨着  美月(2) 
                                          ｶﾐﾀﾞ  ﾘｻ       ﾌｸﾊﾗ  ﾏﾅﾐ      ｲｼｶﾜ  ﾘｵ       ﾊｾｶﾞﾜ  ﾋﾅﾉ     ﾌﾁｬｸ  ﾐﾂｷ     
                                 ( 12)    28:18 ( 12)    48:48 ( 11)  1:02:58 ( 11)  1:18:10 ( 11)  1:42:46
                                 ( 12)    28:18 ( 11)    20:30 ( 10)    14:10 ( 11)    15:12 ( 11)    24:36
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  12   1:49:53   39 沖縄工       三浦妃美歌(1)  安次富望帆(1)  新里  春佳(1)  宮里  志乃(1)  土屋  百花(1) 
                                              ﾐｳﾗ  ﾋﾋﾞｶ      ｱｼﾄﾐ  ﾐﾎ       ｼﾝｻﾞﾄ  ﾊﾙｶ     ﾐﾔｻﾞﾄ  ｼﾉ      ﾂﾁﾔ  ﾓﾓｶ      
                                 ( 11)    27:37 ( 11)    48:28 ( 12)  1:05:53 ( 12)  1:23:42 ( 12)  1:49:53
                                 ( 11)    27:37 ( 12)    20:51 ( 12)    17:25 ( 12)    17:49 ( 12)    26:11
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  13   2:07:31   41 真和志       喜屋武夏実(3)  普久原絢香(3)  岩元みぎり(3)  新垣  光乃(3)  金城　麻子(3) 
                                           ｷｬﾝ  ﾅﾂﾐ       ﾌｸﾊﾗ  ｱﾔｶ      ｲﾜﾓﾄ  ﾐｷﾞﾘ     ｱﾗｶｷ  ﾐﾂﾉ      ｷﾝｼﾞｮｳ  ﾏｺ    
                                 ( 13)    30:22 ( 13)    51:31 ( 13)  1:11:58 ( 13)  1:31:47 ( 13)  2:07:31
                                 ( 13)    30:22 ( 13)    21:09 ( 13)    20:27 ( 13)    19:49 ( 13)    35:44
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
                       区間記録     [  20:05]      [  13:34]      [  10:03]      [   9:49]      [  16:59]  
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------



平成２６年度　沖縄県高等学校総合体育大会                                     審 判 長:高吉　満弘
男子第６２回・女子第３２回　沖縄県高等学校駅伝競走大会                       記録主任:金城　洋子
主催:県高体連/県教委/沖陸協 後援:県体協/今帰仁村/本部町                      
主管:県高体連陸上専門部　協賛:NHK/RBC/沖縄ﾀｲﾑｽ/琉球新報/ROK/OTV/QAB
会場:今帰仁村総合運動公園附帯ﾏﾗｿﾝｺｰｽ
日付:2014-10-31 最終コール:12:00 競技開始:12:20

**************************************************************************************************************
*  [男子　　　 駅伝(EKIDEN) 総合記録表 [第7区 通過順位順] ] *
**************************************************************************************************************
全国高校最高　2:02.18　佐久長聖高校(第59回/2008年)京都西京極コ－ス
九州高校最高　2:03.59　鹿児島実業高校　　(第61回/2010年)京都西京極コ－ス
県　 最   高　2:10.58　豊見城南高校(第40回/1989年)京都西京極コ－ス
県大会記録　　2:14.28　豊見城南高校(第38回/1990年)県総合運動公園コ－ス
                                 第1区              第2区              第3区              第4区              第5区              第6区              第7区             
順位 タイム    ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名    10km               3km                8.1075km           8.0875km           3km                5km                5km               
RNK  TIME      No.   TEAM NAME                                                                                                                                       
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   1   2:19:16   39 沖縄工       大石  大輔(2)      瑞慶覧裕介(2)      高良  和希(3)      宮城  郁実(3)      金城  泰生(3)      来間  海都(2)      大城  義己(1)     
                                 ｵｵｲｼ  ﾀﾞｲｽｹ        ｽﾞｹﾗﾝ  ﾕｳｽｹ        ﾀｶﾗ  ｶｽﾞｷ          ﾐﾔｷﾞ  ｲｸﾐ          ｷﾝｼﾞｮｳ  ﾔｽｵ        ｸﾘﾏ  ｶｲﾄ           ｵｵｼﾛ  ﾖｼｷ         
                                 (  3)    33:02     (  2)    42:32     (  1)  1:09:36     (  1)  1:36:14     (  1)  1:46:03     (  1)  2:02:38     (  1)  2:19:16    
                                 (  3)    33:02     (  1)     9:30     (  2)    27:04     (  2)    26:38     (  2)     9:49     (  1)    16:35     (  2)    16:38    
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   2   2:19:58   19 コザ         宮平健太郎(3)      山城　広大(1)      神里　裕司(2)      平良　耕陽(3)      石原　昌治(2)      ﾏ-ｼｭｼｮ-ﾝｸﾘｽﾄﾌｧ-(3) 兼次　祐希(1)     
